DI PIU' CONTRATTI.

13- CONCLUDERE E SOTTOSCRIVERE, CON TUTTE LE CLAUSOLE OPPORTUNE, MODIFICARE E

RISOLVERE I CONTRATTI DI APPROVVIGIONAMENTO DI MATERIE PRIME, BENI E SERVIZI

INERENTI ALL'ATTIVITA' DELLA SOCIETA' PER IMPORTI FINO AD UN LIMITE MASSIMO DI

EURO 1.500.000,00 (UNMILIONECINQUECENTOMILA/00) PER OGNI SINGOLO CONTRATTO, CON

L'AVVERTENZA CHE CONCORRONO A FORMARE IL MASSIMALE I RAPPORTI CONTRATTUALI

RELATIVI ALLA STESSA OPERAZIONE ANCHE SE DA PERFEZIONARE PER MEZZO DI PIU'

CONTRATTI.

14- CONCLUDERE E SOTTOSCRIVERE, CON TUTTE LE CLAUSOLE OPPORTUNE, MODIFICARE E